



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

RPH Moravian s.r.o.
Riegrova 394/17
779 00 OLOMOUC

IČ: 14004399
DIČ: CZ14004399

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/42192/2025/ORUP

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Bohdana Smrčková

TELEFON: 583 468 111

E-MAIL: posta@muzabreh.cz

DATUM: 1. 9. 2025

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 90/8/25/8000

Objednáváme u Vás dláždění zpevněných ploch kulturního domu v Zábřehu jako provizorní úpravu před kompletní rekonstrukcí venkovních prostor, a to v rozsahu uvedeném v cenové nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky a za následujících podmínek:

1. Objednatel je oprávněn v případě porušení podmínek objednávky zhotovitelem uplatnit vůči zhotoviteli nárok na smluvní pokutu a v takovém případě je zhotovitel povinen smluvní pokutu objednateli zaplatit. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu pro následující případy porušení podmínek objednávky a v následující výši:

- V případě prodlení zhotovitele s předáním díla činí výše smluvní pokuty 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.
- V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků v termínu uvedeném v protokolu o předání díla činí výše smluvní pokuty 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení, a to až do odstranění poslední z vad nebo nedodělku uvedených v protokolu.
- V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad nebo nástupem k odstranění vad, které se na díle vyskytnou v zákonné době odpovědnosti zhotovitele za vady nebo záruční době, činí výše smluvní pokuty 0,2 % z celkové ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení. Jedná-li se o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu, činí výše smluvní pokuty 0,4 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.

2. Zaplacení smluvní pokuty zhotovitelem nezbavuje zhotovitele závazku splnit povinnosti dané mu touto objednávkou.

Smluvní pokutu nebo smluvní úrok z prodlení vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje, a způsob výpočtu celkové výše sankce. Povinná strana je povinna zaplatit smluvní pokutu na účet druhé smluvní strany nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty nebo úroku z prodlení.

Záruka na dílo - 24 měsíců od předání a převzetí díla

Město Zábřeh jako příjemce plnění je v tomto případě v postavení osoby povinné k dani a k tomuto účelu poskytuje zhotoviteli své DIČ. Město Zábřeh jako příjemce plnění požaduje z výše uvedených

důvodů, aby zhotovitel uplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona o DPH.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.dláždění zpevněných ploch kulturního domu v Zábřehu	1		334 868,00	334 868,00
Celkem bez DPH				334 868,00
Sazba DPH 21 %				

Převezme: Bc. Jiří Mahdal
telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
Termín dodání: 25. 9. 2025
Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 90/8/25/8000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 90/8/25/8000. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení:
Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH 405 190,28 Kč

04.09.2025

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne:

Ing. Dalibor Bartoň
vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

33 19 61 21 0 0 0 1599 0 2009 0

Správce rozpočtu: [REDACTED]

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Zpevněné plochy před KD Zábřeh
Datum	08/2025
Klasifikace	
Fáze	Rozpočet - ÚRS 2025
Komentář	Ve výkazu výměr není počítáno s aktivní zónou pod dlažby v případě nedostatečné únosnosti podloží (rozsah aktivní zóny není v současné době znám). Bude řešeno individuálně formou víceprací dle potřebného rozsahu. Výměna veřejného osvětlení není součástí CN (není podrobně specifikováno).

Verze

Popis	Rozpočet s výkazem výměr
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Investor:	
Dodavatel:	RPH Moravian s.r.o.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
-----------------	-------

Zakázka:

Zpevněné plochy před KD Zábřeh

Popis	Cena bez DPH	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
Stavba: Zpevněné plochy před KD Zábřeh	334 868	102,87	70 322	405 191
SO_01: Zámková dlažba	334 868	102,87	70 322	405 191
001: Zemní práce	25 974	0,00	5 455	31 429
005: Zpevněné plochy	202 325	102,87	42 488	244 814
099: Přesun hmot HSV	94 569	0,00	19 859	114 428
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	12 000	0,00	2 520	14 520
Celkem (bez DPH)	334 868			
DPH	70 322			
Celkem (včetně DPH)	405 191			

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Stavba: Zpevněné plochy před KD Zábřeh				334 868
		SO 01: Zámková dlažba				334 868
		001: Zemní práce				25 974
SP	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	222,00	95,00	21 090
		222		222,00		
				-		
SP	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	222,00	22,00	4 884
		222		222,00		
				-		
		005: Zpevněné plochy				202 325
SP	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	222,00	156,00	34 632
		srovnávací vrstva ŠD fr. 4/8, zpevněná plocha: 222		222,00		
				-		
SP	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	204,20	330,00	67 386
		zpevněná plocha: 222-17,8		204,20		
				-		
H	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	210,33	389,00	81 817
		prořez 3%: 1,03*204,2		210,33		
				-		
SP	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	17,80	565,00	10 057
		dvouřádek do lepidla po obvodu: 0,2*(37+6+12,9+1,5+11,2+1,5+12,9+6)		17,80		
				-		
H	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	18,33	460,00	8 434
		prořez 3%: 1,03*17,8		18,33		
				-		
		099: Přesun hmot HSV				94 569
SP	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	57,70	179,00	10 328
				57,70		
				-		
SP	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	57,70	247,00	14 252
				57,70		
				-		
SP	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	1 096,30	20,00	21 926
		skládka 20 km: (20-1)*57,7		1 096,30		
				-		
SP	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	57,70	380,00	21 926
				57,70		
				-		
SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	102,90	254,00	26 137
				-		
		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				12 000
ON	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	soubor	1,00	-	-
				-		
ON	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,00	12 000,00	12 000
				-		